XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpa «A» — Ak Bapc
Ne
20
30
5 Wapwvcos PusaH Py3anesuy
13
14
17
18
19
22
23
26
28
33
34
35
43
45
48
49

dOamunma Nma
O6blaeHoB JaHuUnn MakcMMoBumY
Mopo3os Kupunn AMntpuesmy

Tanunos MNnatoH ApTypoBuy
XaknmoB CyntaH PydaTtoBuy
LLlatokoB TumMmepxaH

BnoxuH ApceHuit AnekcaHapoBuY
BanuynnuH Pagenb Wnbrnsosumy
Faa3oB PaHenb PycremoBuyY
pomMkoB MaTBel AnekcaHapoBUY
Né6atynnuH AMup MnbHapoBuy
Nanatos Kapum AlipaToBuy

Jle>x HUH JeMbsH OMUTpuesny
CyntaHrapeeB ApTéM UnbwatoBuy
MycraduH Bunan JuHapoBsuy
KanawHwukoB AHapen

daTtTtaxos bynat Pagnkosuny
ConomaHuH Knpunn Anekceesuy
BapHakos Opop

KomaHaa «B» — Topnepo
Ne
1 NaHkoB ApTeM AMUTpUeEBNY
33
0 LWaxaHoB MiBaH AHapeeBunyY

Oamunma Nma

Bob6bines MaTBe AnekceeBuy

3 bypakoB ne6

4 OpeweHko Makcum IOpbeBnY
7 MNob6epexHbii Baaum

10
13
14
17
25
51
68
70
77
90
99

MapbiueB CtenaH

MBaHoB NaBen Cepreesuny
Moabayes inba BagumoBuy
LWmenes Makap Bnaavmmposuy
FaHnuyeB ApceHunin EBreHbeBuyY
KosaneHko fipocnas AMUTpueBmny
CumawoB Makcnum AnekcaHaApoBUY
KnewHunH ApTem Nasnosuy
Nopo6yeknH Pagomnp Cepreesuu
KoctepuH feHunc Cepreesuy
CaBaHWH Bnaguncnas Cepreesuy

MocnematueBble 6pockMn

Mos Ne
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Mos Ne
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Bpemsa urpbl

BpaTapeu
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 30 33
45:00 30 33

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K NnpoTokony

JIHeWHbIA cyabs

JInHeNHbI cyaba

fOHowwn 2014, 16.11.2023 — 19.11.2023

B3saTne BopoTr
Acc
49

fon
26

Bpems
05:51

B3saTne sopoTt

Bpems fon Acc

PesynbTaT no nepuoaam
B3saTtue BopoT

WTpadHoe Bpems

Aarta
Bpems
Acc nc
33
Acc nc
1
<A» 1
«B» 0
<A>» 1
«B» 0

—

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

O O O o N

OOULMANBHBLIN MPOTOKOJT MATYA N25

16 Hos6ps 2023 MaTtu N2 5
13:30 — 13:42 3putenmu 0
YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau OKOH
28 1 14 01:27 02:27
YpaneHusa
Ne MwuH MNp Hau OKOH

Tanm-ayT
«B»



